
REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér

SO 01 -  Hlavní objekt - Interiér

SO 01 - HLAVNÍ OBJEKT
INTERIÉR



2.28

2.22

2.27

2.23

2.24
2.26

2.25

+ 4,070

ZT
I -

 IN
ST

. D
U

TI
N

A

ROLETA

2x
R

O
LE

TA

2.30

NN

2.31

ZTI

70
0

19
70

900
1970

900

1970

90
0

19
7090

0
19

70

26
50

70
0

19
70

TUV

K.
O

. 2
00

0

2020

20
20

20
20

20202020

1000

1460+200(880)

SDK 2

SDK 2

SDK 2SDK 2

SDK 1 SDK 2

2020

N04

KV02

N05

KV01

KV04

2. NP



H

2.01

2.022.03 2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

24
x1

70
,8

3
x2

90

2.29

+4,100

E
W

 1
5 

D
P

1 
(š

a
ch

 d
v)

2.30

NN

+ 2,050

+4,100

700
1970

700
1970

1800
2100

2100
1800

900
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

2320

20
20

20
20

20
20

2020

2020

VZT HH + 6,900

200

SDK 2

SDK 2

PODEZDÍVKA AL PRVKU TL. min 150 mm

VÝŠKA DLE PODLAHY 450 mm

PODEZDÍVKA AL PRVKU TL. min 150 mm

VÝŠKA DLE PODLAHY 450 mm

ST02

STV01

K05

K03

K05

K03

K03

K03

R02

N02

N02

N02

N02

K01

K02

K06

K07

K06

K06

K07

K06

K06K06

K06K06

K06K06
ZK01

ZK01

N01

N01

P01

P03

R02R02

N03

N04N04

KV03KV02

N06

VV01

KV02

STV02

K09

K08

K08

ST09



H

2.04

2.102.112.122.132.142.15

2.16

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

900
1970

900
2100

90
0

19
70

18
00

21
00

2020 2020 2020 2020 2020

PODEZDÍVKA AL PRVKU TL. min 150 mm

VÝŠKA DLE PODLAHY 450 mm

PŘECHOD KER. DL /
KOBEREC

ST01

ST01

ST01

ST01

ST01

ST01

ST08 ST08 ST08

ST10

PA03

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N02

N01

N02

K01

K03

K03

K04

K04

V01

R01

P01

P01

PA02PA02

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N02

N01

N02

P01

P01

K01

K03

K03

K04

K04

V01

R01

K01N02

N02

K03

K04

K03

K06

K07

K06

K06

K07

K06

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N01

R01

V01

P01

P01
R02

V03

N02

N02

N02

N02

N02N02

N02N02

ST01

ST01

ST08

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N02

N01

N02

K01

K03

K03

K04

K04

V01

R01

P01

P01

PA02

2020

ST01

ST01

ST08

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N02

N01

N02

K01

K03

K03

K04

K04

V01

R01

P01

P01

PA02

ST01

ST01

ST08

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N02

N01

N02

P01

P01

PA02



2.05
2.06

2.072.082.092.10

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

90
0

19
70

2020 2020 2020 2020 2020

PODEZDÍVKA AL PRVKU TL. min 250 mm

VÝŠKA DLE PODLAHY 450 mm

ST02

ST03

ST04

ST07

K01

K02

K03

K05

K03
K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N01

V02

P01

P01

R01

PA01

N07

K01

K03

K03

K04

K04

V01

R01

PA02

ST01

ST01

ST08

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N02

N01

N02

K01

K03

K03

K04

K04

V01

R01

P01

P01

PA02

ST01

ST01

ST08

K06

K07

K06

K06

K07

K06

ZK01

ZK01

N01

N02

N01

N02

K01

K03

K03

K04

K04

V01

R01

P01

P01

PA02 PA02 PA02

R01

2020 K10

N01

N01N01

N01N01

N01N01

N01N01

N01N01

N01N01

ZK01.2

N01N01

N02

N02

N02

N02

N02

N02

N02 ST05

ST06

ST06

ST06 ST06

ST06

V04

V05

ZK01.2

ZK01.2

ZK01.2

ZK01.2

ZK01.2

ZK01.2

L

K11

K13

K12

K14

K14

K15

K16

K18

K17
K19

K18

K19

K19

K20

K19K19

K19

K20

K19K19

K19

K20

K19K19

K19

K20

K19K19

K19

K20

K19K19

K19

K20

K19K19

K19

K20

P02

P02
P02

P02

P02

P02

Interiér - výkres uspořádání nábytky 2.NP 000

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

3 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



4
0
0

1
8

3
8

2

18 564 18

600

1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
5

2
5

18 564 18

600

6
0

1
 8

1
5

2
5

1
9

0
0

18 382

400

Šatní výsuv Šatní výsuv

Zámek

K01 - Skříň šatní 001

VZOREK č. 1 - K01 SKŘÍŇ ŠATNÍ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Police: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF, tl, min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Šatní výsuv
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
5

2
4

18 382

400

6
0

1
 8

1
5

2
5

18 764 18

400 400

400 400

800

1
8

3
8
2

4
0

0

1
 9

0
0

Zámek

K2 - Skříň vysoká s dvířky 002

K02 SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVÍŘKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF, tl, min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: zkryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 2

0
0

6
0

1
 1

1
5

2
5

1
 2

0
0

18 382

400

6
0

1
 1

1
5

2
5

18 764 18

800

400 400

400 400

800

1
8

3
8

2

4
0
0

Zámek

K03 - Skříň nízká s dvířky 003

K03 SKŘÍŇ NÍZKÁ S DVÍŘKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, dvířka,  spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF, tl, min 3 mm,
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky,EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 2

0
0

6
0

1
 1

1
5

2
5

1
 2

0
0

18 382

400

6
0

1
 1

1
5

2
5

18 764 18

800

400 400

400 400

800

1
8

3
8
2

4
0

0

6
0

7
7
5

3
4
0

2
5

Zámek

K04 - Skříň nízká kombinovaná 004

K04 SKŘÍŇ NÍZKÁ KOMBINOVANÁ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Dvířka:  laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER U156 Sand Beige (EGGE U626 ST9 Kiwi Green)
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF, tl, min 3 mm,
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky,EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 2

0
0

6
0

1
 1

1
5

2
5

1
 2

0
0

18 382

400

6
0

1
 1

1
5

2
5

18 764 18

800

400 400

400 400

800

1
8

3
8
2

4
0

0

K05 - Skříň nízká prosklená 005

K05 SKŘÍŇ NÍZKÁ PROSKLENÁ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Dvířka: prosklená v hliníkovém rámečku, vsazené sklo Metalux tl. 4 mm, Al. rámeček BRW profil 18,5 x 20,5 mm
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF, tl, min 3 mm,
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky,EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



800

1
8

2
8
2

3
0
0

800

4
5
0

18 282

4
5
0

1
8

4
1
4

1
8

1
8

4
1
4

1
8

300

K06 - Skříňka závěsná s dvířky 006

K06 SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ S DVÍŘKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Dvířka výklopná:  laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER U156 Sand Beige (EGGE U626 ST9 Kiwi Green)
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm,
- Úchytky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



2
8
2

400

4
5
0

282

1
8

4
1
4

1
8

400

1
8

4
1
4

1
8

K07 - Skříňka závěsná otevřená 007

K07 SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ OTEVŘENÁ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska  DTDL tl.18 mm, EGGER U156 Sand Beige (EGGE U626 ST9 Kiwi
  Green)
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF tl, min 3 mm,
- Úchytky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
5
0

6
0

6
6
5

2
5

7
5
0

18 382

400

6
0

6
6
5

2
5

18 764 18

800

400 400

400 400

800

1
8

3
8
2

4
0
0

Zámek

K08 - Skříňka ke stolu s dvířky 008

K08 SKŘÍŇKA  KE STOLU S DVÍŘKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl, min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
5
0

6
0

6
6
5

2
5

7
5
0

18 382

400

6
0

6
6
5

2
5

18 764 18

800

800

800

800

4
0
0

4
0
0

K09 - Skříňka ke stolu otevřená 009

K09 SKŘÍŇKA KE STOLU OTEVŘENÁ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska  DTDL tl.18 mm, EGGER U156 Sand Beige (EGGE U626 ST9 Kiwi
  Green)
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF tl. min. 3 mm,
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny,EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



6
0

0

1
8

5
8

2

18 564 18

600

1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
5

2
5

18 564 18

600
6
0

1
8
1
5

2
5

1
 9

0
0

18 582

600

Šatní tyč

Zámek

Šatní tyč

K10 - Skříň šatní 010

K10 SKŘÍŇ ŠATNÍ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Šatní tyč
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



6
0

0

1
8

5
8

2

18 614 18

650

1
 9

0
0

1
 8

7
5

2
5

18 614 18

650

1
 8

7
5

2
5

1
 9

0
0

18 582

600

9
0

0
1
 0

0
0

Lednice

K11 - Skříň pro lednici 011

K11 SKŘÍŇ PRO LEDNICI

Půdorys Boční pohledČelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



6
0

0

1
8

5
8
2

900

1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
5

2
5

6
0

1
8
1

5
2
5

1
 9

0
0

18 582

600
300 300 300

300 300 300

900

Šatní tyč

Zámek

Šatní tyč

Zámek

Šatní tyč

Zámek

Šatní tyč

K12 - Šatní trojskříň 012

K12 ŠATNÍ TROJSKŘÍŇ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Šatní tyč
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný, každá skříňka jedinečný zámek

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



6
0

0

1
8

5
8

2

18 564 18

600

1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
5

2
5

18 564 18

600
6
0

1
8
1

5
2
5

1
 9

0
0

18 582

600

Šatní tyč

Zámek

Šatní tyč

Zámek

Šatní tyč

K13 - Šatní dvojskříň 013

K13 ŠATNÍ DVOJSKŘÍŇ

Půdorys
Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Šatní tyč
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný, každá skříňka jedinečný zámek

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
5

2
4

18 382

400

6
0

1
 8

1
5

2
5

18 764 18

400 400

400 400

800

1
8

3
8
2

4
0

0

1
 9

0
0

Zámek

K14 - Skříň vysoká s dvířky 014

K14 SKŘÍŇ VYSOKÁ S DVÍŘKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
4

2
5

1
 9

0
0

18 382

400

6
0

1
 8

1
5

2
5

18 764 18

800

800

800

1
8

3
8

2

4
0

0

K15 - Skříň vysoká policová 015

K15 SKŘÍŇ VYSOKÁ POLICOVÁ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 9

0
0

6
0

1
 8

1
5

2
5

1
9

0
0

18 382

400

6
0

1
 8

1
5

2
5

18 514 18

550

550

550

1
8

3
8

2

4
0

0

7
5
0

K16 Skříň vysoká s pořadačem 016

K16 SKŘÍŇ VYSOKÁ S POŘADAČEM

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
5
0

6
0

6
6
5

2
5

7
5
0

18 382

400

6
0

6
6
5

2
5

400

400

1
8

3
8
2

4
0
0

ZámekZámek

K17 - Skříň nízká uzká s dvířky 017

K17 SKŘÍŇ NÍZKÁ ÚZKÁ S DVÍŘKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
5
0

6
0

6
6
5

2
5

7
5
0

18 382

400

6
0

6
6
5

2
5

800

400 400

400 400

800

1
8

3
8
2

4
0
0

ZámekZámek ZámekZámek

K18 Skříň nízká s dvířky 018

K18 SKŘÍŇ NÍZKÁ S DVÍŘKY

Půdorys
Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, dvířka, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Sokl: DTDL tl.18 mm,  hrana ABS 1 mm, naložený do jedné roviny s dvířky, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Nohy: skryté nábytkové rektifikační nožky s možností rektifikace min 10 mm
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



600

1
8

2
8
2

3
0
0

600

4
5
0

18 282

4
5
0

1
8

4
1
4

1
8

1
8

4
1
4

1
8

300

K19 - Skříňka závěsná s dvířky 019

K19 SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ  S DVÍŘKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Dvířka výklopná:  laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm,
- Úchytky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



2
8
2

400

4
5
0

282

1
8

4
1
4

1
8

400

1
8

4
1
4

1
8

K20 - Skříňka závěsná otevřená 020

K20 SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ OTEVŘENÁ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, spodní deska: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Police: výškově nastavitelné, laminátová dřevotříšková deska  DTDL tl.18 mm, EGGER U156 Sand Beige
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF tl. min 3 mm,
- Úchytky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



2
5

5
5

0
2
5

6
0

0

800

18 382 18 364 18

1 500

18 473 18 473 18 500

500

18 464 18

2
5

5
5

0
2
5

6
0

0
1 500 800

5
0

0

491

4
8

2
1
8

1
8

4
6

4
1
8

5
0

0

1 000 500

18 964 18

1 000 500 400 400

400 400

Posuvné
dveře

Posuvné
dveře

Půdorys

Čelní pohled

Boční pohled



KV01 - Skříňky ke stolu - sestava - vedení 021

KV01 SKŘÍŇKY KE STOLU - SESTAVA - VEDENÍ

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, dvířka: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Záda: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Police: výškově nastavitelné, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Čela šuplíků: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Pojezdy šuplíků: kuličkový plnovýsuv
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nohy: závrtné plastové kluzáky s výškovou rektifikací
- Úchytky:  bezúchytkový systém PUSH TO OPEN- Zámek: zápustný
- Posuvné dveře: zafrézovaná hliníková kolejnice, dveře s horním zavěšením a  spodním vodícím profilem

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 4

0
0

2
5

1
 3

5
0

2
5

1
 4

0
0

2
5

1
 3

5
0

2
5

18 764 18

800

400 400

400 400

800

1
8

3
8

2

4
0

0

400

18 382

KV02 - Skříňka s dvířky - vedení 022

KV02 SKŘÍŇKA S DVÍŘKY - VEDENÍ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, dvířka: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nepohledové hrany (korpus za dvířky), police ABS tl. min. 0,5 mm v odstínu DTDL
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Police: výškově nastavitelné, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: závrtné plastové kluzáky s výškovou rektifikací
- Úchytky:  bezúchytkový systém PUSH TO OPEN

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 4

0
0

2
5

1
 3

5
0

2
5

1
 4

0
0

2
5

1
 3

5
0

2
5

18 364 18

400

400

400

1
8

3
8
2

4
0

0

400

18 382

KV03 - Skříňka prosklená - vedení 023

KV03 SKŘÍŇKA PROSKLENÁ - VEDENÍ

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Záda: MDF tl. min 3 mm
- Police: výškově nastavitelné, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Nohy: závrtné plastové kluzáky s výškovou rektifikací
- Dveře: prosklená v hliníkovém rámečku, vsazené sklo Metalux tl. 4 mm, Al. rámeček např. SALU J profil 45 x 20,5 mm
- Úchytky: profilová hliníková uchytka do hrany, přizpůsobit hliníkovému rámečku např. Lamezia,

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 1

5
0

1 500

1 200

6
5

0

9
0
0

200 25

1
 1

5
0

KV04 - Obkladový panel s policemi - vedení 024

KV04 OBKLADOVÝ PANEL S POLICEMI - VEDENÍ

Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Obkladová deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Police:  kovové držáky skleněné police, police sklo Metalux min. 6 mm

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



600 700

1 300

1 500 500

2 000

7
2
5

2
5

7
5

0
2 000

6
0

0
7
0

0

500

7
0
0

1
 3

0
0

7
5

0

Půdorys

Čelní pohled

Boční pohled



ST01L, ST01P - Stůl kancelářský rohový 1 - levý/pravý 025

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

VZOREK č. 2 - ST01L, ST01P STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ 1 - levý/pravý

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Stolová podnož: nosná konstruce tvořena uzavřeným profilem, který je doplněn bočními plechy s  děrováním,
  vzájemné propojení jetnotlivých noh je zajištěno pomocí zavětrování, které slouží zároveň jako kabelový kanál.
  Celá konstrukce je lakovná praškovou barvou např. RAL 9006
- Stavěcí nožky: výšlková rektifikace min. 10 mm
- Kabelové průchodky - umístění konzultovat s uživatelem

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
0
0

2 000

1
 3

0
0

7
0

0

2
 0

0
0

700

1 300 700

2 000

7
2

5
2
5

7
5

0
Půdorys

Čelní pohled



1 300 700

2 000

7
5
0

ST02L, ST02P - Stůl kancelářský rohový 2 - levý/pravý 026

ST02L, ST02P STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ 2 - levý/pravý

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Stolová podnož: nosná konstruce tvořena uzavřeným profilem, který je doplněn bočními plechy s  děrováním,
  vzájemné propojení jetnotlivých noh je zajištěno pomocí zavětrování, které slouží zároveň jako kabelový kanál.
  Celá konstrukce je lakovná praškovou barvou např. RAL 9006
- Stavěcí nožky: výšlková rektifikace min. 10 mm
- Kabelové průchodky - umístění konzultovat s uživatelem

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
0
0

2 000

1
 1

0
0

7
0

0

1
 8

0
0

700

1 300 700

2 000

7
2

5
2
5

7
5

0

Půdorys

Čelní pohled



1 100 700

1 800

7
5

0

ST03L - Stůl kancelářský rohový 3 - levý 027

ST03L STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ 3 - levý

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Stolová podnož: nosná konstruce tvořena uzavřeným profilem, který je doplněn bočními plechy s  děrováním,
  vzájemné propojení jetnotlivých noh je zajištěno pomocí zavětrování, které slouží zároveň jako kabelový kanál.
  Celá konstrukce je lakovná praškovou barvou např. RAL 9006
- Stavěcí nožky: výšlková rektifikace min. 10 mm
- Kabelové průchodky - umístění konzultovat s uživatelem

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
5

0

2 000 750

7
5

0

40 40

2 000

7
2
5

2
5

7
5

0

40
40

ST04 - Stůl jednací 1 028

Poznámka:
- nespecifikované materiály, osdtíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

ST04 STŮL JEDNACÍ 1

Půdorys

Čelní pohled

Boční pohled

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Stolová podnož: nosná konstruce tvořena uzavřeným profilem 40 x 40 mm vzájemně propojených profilem mi. 20 x 40 mm
  Celá konstrukce je lakovná praškovou barvou např. RAL 9006
- Stavěcí nožky: výšlková rektifikace min. 10 mm

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
0

0

2 000

7
0
0

2 000

7
2

5
2
5

7
5

0

700

7
5

0

ST05 - Stůl kancelářský rovný 1 029

ST05 STŮL KANCELÁŘSKÝ ROVNÝ 1

Půdorys

Čelní pohled

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Stolová podnož: nosná konstruce tvořena uzavřeným profilem, který je doplněn bočními plechy s  děrováním,
  vzájemné propojení jetnotlivých noh je zajištěno pomocí zavětrování, které slouží zároveň jako kabelový kanál.
  Celá konstrukce je lakovná praškovou barvou např. RAL 9006
- Stavěcí nožky: výšlková rektifikace min. 10 mm
- Kabelové průchodky - umístění konzultovat s uživatelem

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
0

0

1 800

7
0

0

1 800

7
2
5

2
5

7
5

0

700

7
5

0

ST06 - Stůl kancelářský rovný 2 030

ST06 STŮL KANCELÁŘSKÝ ROVNÝ 2

Půdorys

Čelní pohled

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Stolová podnož: nosná konstruce tvořena uzavřeným profilem, který je doplněn bočními plechy s  děrováním,
  vzájemné propojení jetnotlivých noh je zajištěno pomocí zavětrování, které slouží zároveň jako kabelový kanál.
  Celá konstrukce je lakovná praškovou barvou např. RAL 9006
- Stavěcí nožky: výšlková rektifikace min. 10 mm
- Kabelové průchodky - umístění konzultovat s uživatelem

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



900

5
0
0

4
0
0

60 680 60

900

4
7
5

2
5

5
0
0

60 60

500

5
0
0

4
7
5

2
5

2
0

4
3
5

2
0

20 360 20

ST07 - Konferenční stůl 1 031

ST07 KONFERENČNÍ STŮL 1

Půdorys Čelní pohled

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Podnož: kovový svařenec lakovaný práškovou barvou např. RAL 9006, ve spodní části protiskluzové plošky chránící podnož
  i  podlahu proti poškrábání

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



600

6
0
0

600

5
0
0

300

400

80
80

300

400

4
7
5

2
5

ST08 - Konferenční stůl 2 032

ST08 KONFERENČNÍ STŮL 2

Půdorys Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Centrální noha: ocelová lakovaná práškovou barbou např. RAL 9006

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



7
2
5

2
5

7
5

0

2 000

2 550

25 2 500 25

1
 1

2
5

2
5

1
 1

5
0

2 500

18 40 2 402 40

25 2 500 25

2 550

2
0

0
9
2

5
2
5

1
 1

5
0

6
4
3

2
0
0

2 500

8
4

3

Kabelový kanál

Sklo Metalux

Zadní pohled

Čelní pohled

Půdorys



800
7
5

0

200

2
5

2
0

0
9
2
5

2
5

25 18 800

ST09 - Stůl recepční rovný 033

ST09 STŮL RECEPČNÍ

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a boční desky nádstavby: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Čelo nádstavby: sklo Matalux zafrézované v drážkách laminátové dřevotřísky
- Vrchní deska stolu: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Bok stolu: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Stolová podnož: nosná konstruce tvořena uzavřeným profilem 40 x 40 mm vzájemně propojených profilem mi. 20 x 40 mm
  Celá konstrukce je lakovná praškovou barvou např. RAL 9006
- Kabelový kanál
- Stavěcí nožky: výšlková rektifikace min. 10 mm

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



3 600

7
5

0

1 800 1 800

7
2

5
2
5

3 600

1 800 1 800

1
 8

0
0

Půdorys

Boční pohled



7
5

0

1 800

ST10 - Stůl jednací 2 034

ST10 STŮL JEDNACÍ 2

Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Konstrukce: ocelová jekly min. 60 x 20 mm vzájemně propojené svařením nebo prošroubováním, lakovaná přáškovou barbou v
  odstínu např. RAL 9006
- Stavecí nožky: výškově rektifikovatelné min. 10 mm

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



800

2 500

50 80 2 240 80 50

2
5

5
5

0
2
5

1
2
5

2
5

300 500

6
0

0

800

2 500

50802 2408050

2
5

5
5

0
2
5

1
2
5

2
5

7
5

0

300500

6
0

0
1
5

0

1 470

430

1
2

5
2
5

1
2

5
2
5

370

2 500
8
0

0

5
0

7
0
0

5
0

800

300 500 1
8

5
1

4
1
8

2
5

0

8
0

0

370

80 2 240 80 420

1 470550 480

Čelní pohled

Půdorys

Zadní pohled



800

50 700 50

2
5

5
5

0
2
5

1
2

5

2
5

6
0
0

1
5

0

7
5

0

STV01 - Stůl kancelářský se skříňkou - vedení 035

STV01 STŮL KANCELÁŘSKÝ SE SKŘÍŇKOU - VEDENÍ

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska stolu: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Krycí čelní panel: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Vrchní a spodní deska skříňky: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, police skříňky: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Čela šuplíků: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Pojezdy šuplíků: kuličkový plnovýsuv
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm, dle dekoru
- Nohy: závrtné plastové kluzáky s výškovou rektifikací
- Kabelová průchodka:  kovová Ø 80 mm
- Úchytky:  bezúchytkový systém PUSH TO OPEN
- Zámek: centrální zápustný
- Podnož: kovový svařenec, profily min 40 x 20 mm a 80 x20 mm, lakované praškovou barvou např. RAL 9006

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



900

5
0
0

4
0
0

60 680 60

3
0
0

600

900

4
7
5

2
5

5
0
0

60 60

500

5
0
0

4
7
5

2
5

2
0

4
3
5

2
0

20 360 20

STV02 - Konferenční stůl - vedení 036

STV02 - KONFERENČNÍ STŮL - VEDENÍ

Půdorys Čelní pohled

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
   se vsazený, sklem Metalux min. tl. 4 mm
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Podnož: kovový svařenec, profily min. 60 x20 mm, lakované praškovou barvou např. RAL 9006

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



400 570

6
5
3

6
0
3

6
0
3

400

1
8

5
5
2

5
7
0

6
5
3

ZK01 - Šuplíkový kontejner -  4 šuplíky 037-1

VZOREK č. 4 - ZK01 ŠUPLÍKOVÝ KONTEJNER - 4 ŠUPLÍKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Boky, záda: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Čela šuplíků:laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER  U156 Sand Beige (EGGE U626 ST9 Kiwi Green)
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Korpus zásuvky: ocelový prolisovaný a ohýbaný plech tl. 0,8 mm, povrchová uprava lakovaná prášková barva RAL 9006,
  dno zásuvky MDF tl.3 mm
- Horní zásuvka:  posuvný plastový tužkovník (možno umísti  do všech šuplíků)
- Pojezdy: kuličkový plnovýsuv
- Kolečka: plastová otočná
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný
- Zásuvkový kontejner opatřený systémem STOP-CONTROL

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



400 570

6
5
3

6
0
3

6
0
3

400

1
8

5
5
2

5
7
0

6
5
3

ZK01.2 - Šuplíkový kontejner -  4 šuplíky 037-2

ZK01.1 ŠUPLÍKOVÝ KONTEJNER - 4 ŠUPLÍKY

Půdorys Čelní pohled Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a spodní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Boky, záda: laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Čela šuplíků:laminátová dřevotříšková deska DTDL tl.18 mm, EGGER  U156 Sand Beige
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Korpus zásuvky: ocelový prolisovaný a ohýbaný plech tl. 0,8 mm, povrchová uprava lakovaná prášková barva RAL 9006,
  dno zásuvky MDF tl.3 mm
- Horní zásuvka:  posuvný plastový tužkovník (možno umísti  do všech šuplíků)
- Pojezdy: kuličkový plnovýsuv
- Kolečka: plastová otočná
- Úchytky:  satin chrom
- Zámek: zápustný
- Zásuvkový kontejner opatřený systémem STOP-CONTROL

Technický popis konstrukce stolu je uveden v přiložené technické zprávě!!!

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



5
5

0

4
0

4
7
0

4
0

40 1 920 40

2 000

40 1 920 40

2 000

4
0

P01 -  Paraván nízký 1 038

P01 PARAVÁN NÍZKÝ 1

Půdorys

Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Materiál rámu: ocelový profil 40 x40 mm, lakovaný práškovou barvou např. RAL 9006
- Výpln: čalouněný skustický panel s funkcí nástěnky a možností zapichování špěndlíků
- Paraván bude zavěšen na stěnu těsně nad pracovní plochu nebo pomocí úhelníku ve stejném barevném provedení jako rám
  připevněn ke stolu
- Barevná varianta: oranžová, modrá, zelená, šedá - bude upřesněna při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



5
5
0

4
0

4
7

0
4
0

40 1 720 40

1 800

40 1 720 40

1 800

4
0

P02 -  Paraván nízký 2 039

P02 PARAVÁN NÍZKÝ 2

Půdorys

Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Materiál rámu: ocelový profil 40 x40 mm, lakovaný práškovou barvou např. RAL 9006
- Výpln: čalouněný skustický panel s funkcí nástěnky a možností zapichování špěndlíků
- Paraván bude zavěšen na stěnu těsně nad pracovní plochu nebo pomocí úhelníku ve stejném barevném provedení jako rám
  připevněn ke stolu
- Barevná varianta: oranžová, modrá, zelená, šedá - bude upřesněna při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 3

0
0

4
1
 2

1
6

4
0

40 1 920 40

2 000

40 1 920 40

2 000

4
0

P03 -  Paraván vysoký 040

P03 PARAVÁN VYSOKÝ

Půdorys

Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Materiál rámu: ocelový profil 40 x40 mm, lakovaný práškovou barvou např. RAL 9006
- Výpln: čalouněný skustický panel s funkcí nástěnky a možností zapichování špěndlíků
- Paraván bude stát na zemi a bude pevně spojen se stolem
- Barevná varianta: oranžová, modrá, zelená, šedá - bude upřesněna při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



500

1
 6

0
0

1
8

500

V01 - Věšákový panel 1 041

V01 VĚŠÁKOVÝ PANEL 1

Půdorys Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Věšáky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



600

1
 6

0
0

1
8

600

V02 - Věšákový panel 2 042

V02 VĚŠÁKOVÝ PANEL 2

Půdorys Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Věšáky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1 200

1
 6

0
0

1
8

1 200

V03 - Věšákový panel 3 043

V03 VĚŠÁKOVÝ PANEL 3

Půdorys Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Věšáky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



800

1
 6

0
0

1
8

800

V04 - Věšákový panel 4 044

V04 VĚŠÁKOVÝ PANEL 4

Půdorys Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Věšáky:  satin chrom

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 3

0
0

900

450 400 50

1
 6

0
0

1
8

900

Zrcadlo

V05 - Věšákový panel 5 045

V05 VĚŠÁKOVÝ PANEL 5

Půdorys Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, KRONOSPAN 1912 BS Alder
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Věšáky:  satin chrom
- Zrcadlo

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



1
 3

0
0

900

450 400 50

1
 6

0
0

1
8

900

Zrcadlo

VV01 - Věšákový panel 6 - vedení 046

VV01 VĚŠÁKOVÝ PANEL 6 - VEDENÍ

Půdorys Čelní pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.18 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Věšáky:  satin chrom
- Zrcadlo

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



3 650

2
5

0

3 650

5
8

2
1
8

6
0

0

Půdorys

Čelní pohled



PA01 - Parapet 1 (kryt na topení) 047

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

PA01 PARAPET 1 (KRYT NA RADIÁTOR)

- Vrchní a čelní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Parapet připevněn na nosné ocelové konstrukci
- ve vrchní části parapetu umístěny větrací mřížky nad dopným tělesem - rozměry dle skutečného stavu po zaměření
- v čelní desce umístěno větrání - rozměry dle skutečného stavu po zaměření

NUTNO DOMĚŘIT NA MíSTĚ

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



2 875

2
5
0

2 875

5
8
2

1
8

6
0
0

Půdorys

Čelní pohled



PA02 - Parapet 2 (kryt na topení) 048

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

PA02 PARAPET 2 (KRYT NA RADIÁTOR)

- Vrchní a čelní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Parapet připevněn na nosné ocelové konstrukci
- ve vrchní části parapetu umístěny větrací mřížky nad dopným tělesem - rozměry dle skutečného stavu po zaměření
- v čelní desce umístěno větrání - rozměry dle skutečného stavu po zaměření

NUTNO DOMĚŘIT NA MíSTĚ

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



2
5
0

3 475

5
8

2
1
8

3 475

6
0

0

Půdorys

Čelní pohled



PA03 - Parapet 3 (kryt na topení) 049

PA03 PARAPET 3 (KRYT NA RADIÁTOR)

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Vrchní a čelní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Parapet připevněn na nosné ocelové konstrukci
- ve vrchní části parapetu umístěny větrací mřížky nad dopným tělesem - rozměry dle skutečného stavu po zaměření
- v čelní desce umístěno větrání - rozměry dle skutečného stavu po zaměření

NUTNO DOMĚŘIT NA MíSTĚ

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

2 x A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



2 025

2
5
0

2 027

5
8

2
1
8

6
0
0

PA04 - Parapet 4 (kryt na topení) 050

PA04 PARAPET 4 (KRYT NA RADIÁTOR)

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

Půdorys

Čelní pohled

- Vrchní a čelní deska: laminátová dřevotřísková deska DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Parapet připevněn na nosné ocelové konstrukci
- ve vrchní části parapetu umístěny větrací mřížky nad dopným tělesem - rozměry dle skutečného stavu po zaměření
- v čelní desce umístěno větrání - rozměry dle skutečného stavu po zaměření

NUTNO DOMĚŘIT NA MíSTĚ

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



4
0
0

600

1
8

3
6
4

1
8

3
2
0

18 564 18

520

4
0
0

7
2

1
8
3
1
0

3
0
0

600

520

4
0
0

7
2

1
8
3
1
0

3
0
0

400

320

Nerezová vložka
     květináče

R01 - Květináč 1 051

R01 KVĚTINÁČ 1

Půdorys Čelní pohled

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Materiál krytu květináče: DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Vnitřní vložka květináče: nerezový vodu nepropustný truhlík

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



4
0
0

1 000

1
8

3
6

4
1
8

3
2

0

18 964 18

920

4
0

0

7
2

1
8

3
1
0

3
0

0

400

320

4
0

0

7
2

1
8

3
1
0

3
0

0

1 000

920

Nerezová vložka
     květináče

R02 - Květináč 2 052

R02 KVĚTINÁČ 2

Půdorys Čelní pohled

Boční pohled

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Materiál krytu květináče: DTDL tl.25 mm, EGGER H3303 ST10 Natural Hamilton Oak
- Obvodové a pohledové hrany: ABS tl. 2 mm dle dekoru
- Vnitřní vložka květináče: nerezový vodu nepropustný truhlík

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



N01 - Kancelářská židle 053

N01 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

Ilustrační foto

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Konstrukce: kov/plast s výškově nastavitelným posedem, nylonový kříž  Ø 640 mm, sedák čalouněný, opěrák a podhlavní opěrka
  síťovaná, výškově stavitelné područka,  bederní opěrka
- Nosnost: 150 Kg
- Rozměry: cekový výška 1130 mm, výška sedáku 540 mm, šířka 640 mm (maximální rozměry)
- Barevná varianta: opěrák černý, sedák oranžový, modrý, zelený, šedý -  bude upřesněno při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



N02 - Konferenční židle 1 054

N02 KONFERENČNÍ ŽIDLE 1

Ilustrační foto

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Konstrukce: chromovaná, typ "pérovka", sedák čalouněný, opěrák síťovaný, područky součástí konstrukce
- Nosnost: 130 Kg
- Rozměry: cekový výška 810 mm, výška sedáku 430 mm, hloubka 590 mm
- Barevná varianta: opěrák černý, sedák oranžový, modrý, zelený, šedý -  bude upřesněno při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



N03 - Kancelářské křeslo - vedení 055

N03 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO - VEDENÍ

Ilustrační foto

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Konstrukce: kov/plast s výškově nastavitelným posedem, mechanika synchonní s posuvem, hliníkový leštěný kříž  Ø 700 mm,
  sedák čalouněný s injektovanou pěnou s tvarovou pamětí, opěrák síťovaný, 3D nastavitelný podhlavník, bederní opěrka,
  nastvitelné 4D područky
- Nosnost: 130 Kg
- Rozměry: cekový výška 1170 mm, výška sedáku 530 mm, šířka 700 mm (maximální rozměry)
- Barevná varianta: opěrák černý, sedák oranžový, modrý, zelený, šedý -  bude upřesněno při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



N04 - Konferenční židle - vedení 056

N04 KONFERENČNÍ ŽIDLE  -  VEDENÍ

Ilustrační foto

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Konstrukce: chromovaná, typ "pérovka", sedák čalouněný, opěrák síťovaný, područky součástí konstrukce
- Nosnost: 130 Kg
- Rozměry: cekový výška 810 mm, výška sedáku 430 mm, hloubka 590 mm
- Barevná varianta: opěrák černý, sedák oranžový, modrý, zelený, šedý -  bude upřesněno při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



N05 - Sedací souprava - vedení 057

N05 - SEDACÍ SOUPRAVA - VEDENÍ

Ilustrační foto

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Konstrukce: celočalouněný trojsedák, kovové chromové nohy
- Nosnost: 360 Kg
- Rozměry: cekový výška 730 mm, šířka  2130 mm, hloubka sedu  530 mm
- Barevná varianta: látk -  oranžová, modrá, zelená, šedá -  bude upřesněno při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



N06 - Křeslo - vedení 058

N06 - KŘESLO - VEDENÍ

Ilustrační foto

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Konstrukce: celočalouněné křeslo, kovové chromové nohy
- Nosnost: 120 Kg
- Rozměry: cekový výška 730 mm, šířka  930 mm, hloubka sedu  530 mm
- Barevná varianta: látk -  oranžová, modrá, zelená, šedá -  bude upřesněno při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér



N07 - Sedací souprava 059

N07 SEDACÍ SOUPRAVA

Ilustrační foto

Poznámka:
- nespecifikované materiály, odstíny a části interiéru budou upřesněny projektantem
- výrobky, barevnosti a povrchové úpravy budou v rámci A.D. odsouhlasemy projektantem a investorem
- výkresy nejsou dílenskou ani výrobní dokumentací, proto je nutné veškeré rozměry a míry vzít přímo na stavbě
- výrobní výkresy a postupy v případně nejasností či zjištění nepředpokládatných skutečností konzultovat s projektantem

TENTO VÝKRES NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI !

- Konstrukce: celočalouněný trojsedák, kovové chromové nohy
- Nosnost: 360 Kg
- Rozměry: cekový výška 730 mm, šířka  2 130 mm, hloubka sedu  530 mm
- Barevná varianta: látka -  oranžová, modrá, zelená, šedá -  bude upřesněno při vzorkování

REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY

Stupeň PD

Formát

Číslo dokumentu

Část dokumentace

Objekt

Dokument

Stavba - dílo

SO 01  -  Hlavní objekt

Interiér DPS

A4

Datum

Objednatel / investor

Místo stavby

Zpracovatel části PD

Pavla Horutová
Martinovská 3070/ 27, 723 00 Ostrava
E-mail:      horutovapavla@gmail.com
IČO: 72978872

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.,  Ruská 3077/135,  Ostrava - Zábřeh, 700 30

Parcela č. 1706/1, 1706/4, 1708, 1709/1, k.ú.  Slezská Ostrava

Březen 2019

InteriérInteriér DPSInteriér


